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Courtiers
Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

ARANCIBIA ERIKA BMO INVESTISSEMENTS INC. 2021-10-19

ATALLA SAMUEL DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-10-20
FINANCIERS INC.

BATHURST LARRY SERVICES EN PLACEMENTS PEAK INC.  2021-10-15

BEAULIEU MARC BMO INVESTISSEMENTS INC. 2021-08-21

BELANGER JESSICA DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-10-15
FINANCIERS INC.

BENKIRANE ABDELLAH SERVICES D’'INVESTISSEMENT 2021-09-02
QUADRUS LTEE.

BERGERON JEAN-LUC DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-10-15
FINANCIERS INC.

BILODEAU MARIE-PIER XI DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-10-18
FINANCIERS INC.

BISSONNETTE DIANE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-10-15
FINANCIERS INC.

BLOUIN PIERRE GROUPE CLOUTIER INVESTISSEMENTS 2021-10-19
INC.

BONIN JACINTHE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-10-18
FINANCIERS INC.

BOUDREAULT SABRINA DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-10-06
FINANCIERS INC.

BOUKHEZAR NESRINE BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS 2021-10-15
INC

BOURASSA- FRANCESCA RBC PLACEMENTS EN DIRECT INC. 2021-10-15

CORSO

BRIEN NANCY DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-10-22
FINANCIERS INC.

CHABOT NICOLAS DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-10-16
FINANCIERS INC.

CHAMBERLAND KEVIN DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-10-08
FINANCIERS INC.

CHICOINE DANIEL DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-10-18
FINANCIERS INC.

CLERMONT- CLAUDIE BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS 2021-10-19

LEMIRE INC
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Nom

COMTOIS

COMTOIS
COMTOIS

CORMIER

COULOMBE

COULOMBE
DAMOUR-

SURPRENANT

DAMOUR-

SURPRENANT

DANSEREAU

DAO

DEBLOIS

DELISLE

DEMERS

DOMPIERRE

DROUIN
EMARD

FEKHIKHERI

FITZBACK

FORTIER

GALASHOVA

GAUTHIER

GBEGBE

Prénom

ROBERT

STEPHAN
ROBERT

LOUISE

ROSALIE

YAN
ALEXANDRE

ALEXANDRE
JANY

VAN CUONG
BRUCE
AUDREY
CHARLES
JOSEPH
DENIS
HELENE

LYNDA
NATHALIE

IMAD EDDINE

MICHAEL

MICHEL

DARYA

JEMY

ESTELLE
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Nom de la firme

CONSEIL ET INVESTISSEMENT FONDS
FMOQ INC.

LA CAPITALE SERVICES CONSEILS INC.

SOCIETE DE GESTION PRIVEE DES
FONDS FMOQ INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

MICA CAPITAL INC.
GESTION FINANCIERE CAPE COVE INC.

GESTION FINANCIERE CAPE COVE INC.

DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
INVESTISSEMENTS INC..

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS MANUVIE INCORPOREE

SCOTIA SECURITIES INC./PLACEMENTS
SCOTIA INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

LBC FINANCIAL SERVICES INC./BLC
SERVICES FINANCIERS INC.

PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE
(CANADA) INC..

SERVICES D’INVESTISSEMENT
QUADRUS LTEE.

CIBC SECURITIES INC./PLACEMENTS
CIBC INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.
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Date
d’interruption

2021-10-20

2021-10-15
2021-10-20

2021-10-08

2021-10-08

2021-10-18
2021-10-19

2021-10-19

2021-10-22

2021-10-20

2021-10-16

2021-10-12

2021-10-01

2021-10-08

2021-10-11
2021-10-18

2021-10-22

2021-10-12

2021-10-19

2021-10-22

2021-10-15

2021-09-21
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Nom

GOSSELIN

GREGOIRE

HADDAD

HEBERT

HETU

JALBERT
KOULEMOU
LABERGE

LACHANCE

LACHAPELLE
LAPOINTE

LARUE
LEE

LEFEBVRE

LEGER-PATRY

LESAGE

LIAKOPOULOS

LIONESSA

LOISELLE

LUPIEN

MALTAIS

MANSEAU

Prénom

GABRIELLE

DAVID

ZEIN

ALEXANDRA

NANCY

MICHEL
MAMADOU
ANNICK

JEAN

SONIA
FREDERIC

GENEVIEVE
SANG HYUP

SEBASTIEN

NICOLAS

SYLVIE

KONSTANTINA

NICOLINO

KATIA

JESSY

OLIVIER

MARIANNE
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Nom de la firme

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
INVESTISSEMENTS INC..

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

ADDENDA CAPITAL INC.
SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

KALEIDO CROISSANCE INC

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

LES PLACEMENTS PFSL DU CANADA
LTEE

VALEURS MOBILIERES DESJARDINS
INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES FINANCIERS GROUPE
INVESTORS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.
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Date
d’interruption

2021-10-04

2021-10-18

2021-10-22

2021-10-10

2021-10-19

2021-10-15
2021-10-18
2021-10-18

2021-10-15

2021-10-14
2021-10-22

2021-10-19
2021-10-18

2021-10-15

2021-10-20

2021-10-15

2021-10-14
2021-10-22

2021-10-12

2021-10-15

2021-10-22

2021-10-22
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Nom

MARQUIS

MCDONALD

MEKAOUI
MERCIER

MERCIER

MORIN

MORISSETTE
NALI

PELLETIER

PERRIER

PITRE

RAYMOND

REVOLUS
RIHANE

RIVEST
ROWE
SAMELIS
SANTILLO
SOW

ST-GELAIS

THERIAULT
THERRIEN

THERY

Prénom

JONATHAN

GABRIEL

YOUNESS
DAVID

AUDREY

BERNARD

YVES
ZINEB

MANON

MANON

CATHY

FRANCESCA

GLAPHYRA
AMINE

MANON
ANNA
ELENI
ANTHONY

MARIAMA
DALANDA

PASCALE

EUGENIE
ALEXIA

ISABELLE
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Nom de la firme

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC

LBC FINANCIAL SERVICES INC./BLC
SERVICES FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.
SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.
BMO INVESTISSEMENTS INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

VALEURS MOBILIERES WHITEHAVEN
INC.
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Date
d’interruption

2021-10-22

2021-10-15

2021-10-18
2021-10-14

2021-10-08

2021-10-21

2021-10-22
2021-10-18

2021-10-20

2021-10-22

2021-10-25

2021-10-21

2021-10-15
2021-10-19

2021-10-25
2021-10-18
2021-10-16
2021-10-13
2021-10-15

2021-10-15

2021-10-22
2021-10-18

2021-09-30
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Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

VIEL GREGORY DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-10-15
FINANCIERS INC.

VIGER- JEREMIE BMO INVESTISSEMENTS INC. 2021-10-14

LABRECQUE

YASENZA ALEX BMO INVESTISSEMENTS INC. 2021-10-21

ZALEZNIAK BRENT SERVICES FINANCIERS GROUPE 2021-10-21

INVESTORS INC.

Conseillers
Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption
JALBERT MICHEL ADDENDA CAPITAL INC. 2021-10-15
POULIOT CHRISTIAN INDUSTRIELLE ALLIANCE GESTION DE 2021-10-18

PLACEMENTS INC.

Cabinets de services financiers
Sans mode d’exercice
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines
mentionnées a leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces
individus ne sont plus autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées
dans cette liste et ce, depuis la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis
la date de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines
mentionnées. En effet, certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et
avoir récupéré leur droit de pratique dans 'une ou 'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il
est possible de vérifier ces renseignements auprés d’un agent du centre de renseignements au

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez-vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette
légende indique les disciplines et catégories identifiées de 1a a 6a, et les mentions spéciales,
de C etE.
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Disciplines et catégories de disciplines

la

2a

3a

4a

b5a

6a

Mentions spéciales

Assurance de personnes Courtage spécial
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1b Assurance contre les accidents ou la E Expertise en reglement de sinistre a I'égard des

maladie
auquel il rattaché

Assurance collective de personnes
2b Régime d’assurance collective
2c Régime de rentes collectives
Assurance de dommages (Agent)

3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

Expertise en réglement de sinistres

5b Expertise en reglement de sinistres
en assurance de dommages des
particuliers

5c Expertise en réglement de sinistres
en assurance de dommages des
entreprises

Planification financiére

Certificat Nom, Prénom Disciplines
101875 BEDARD, STEPHANE 3a
107320 CLEMENT, BERNARD la
107633 COMTOIS, ROBERT 6a
110153 DI MAULO, GIOACCHINO 6a
110443 DONALDSON, JOSEE 3b
132031 TASSE, PATRICK 6a
132285 THERIEN, GINETTE 6a
132285 THERIEN, GINETTE la
132675 TOUPIN, CAROLINE 6a

polices souscrites par I'entremise du cabinet

Date de
sans mode
d’exercice

2021-10-20
2021-10-26
2021-10-21
2021-10-25
2021-10-26
2021-10-21
2021-09-03
2021-09-03
2021-03-03
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

138087 DOMBAWELA, ETHIAN 6a 2021-10-26

144533 RIVEST, MANON 6a 2021-10-25

147546 VALLEE, JULIE 4b 2021-10-21

154572 BROUSSEAU, JULIE 3b 2021-10-21

165558 TALBOT, LOUISE la 2021-10-20

167843 TETREAULT, LAURENT C 2021-10-26

167843 TETREAULT, LAURENT 4a 2021-10-26

169557 GAUTHIER, LUCIE la 2021-10-20

172060 ZARRAD, ANOUAR 6a 2021-03-03

174449 SIMARD, CHRISTINE 4a 2021-10-26

178101 ILLICH CANALLE, TIMOTHY la 2021-10-26

180485 VILLENEUVE, SONIA 3c 2021-10-25

182335 LACROIX-VACHON, YAN 4b 2021-10-25

184044 CHATEAUVERT, KATHY 3b 2021-10-26

187220 ROY, CATHERINE la 2021-10-22

187271 FLEURY, ANGELIQUE la 2021-10-20

192032 DUPONT, GUYLAINE 5b 2021-10-21

195419 CHEVARIE, CHANTAL la 2021-10-26

197833 BOISVERT-FISETTE, GENEVIEVE 4b 2021-10-21

200057 PLATEL, SAMUEL 6a 2021-10-22

200057 PLATEL, SAMUEL la 2021-10-22

201492 NOEL-ARZATE, JONATHAN 2a 2021-10-26

203878 THEORET, CYNTHIA 3a 2021-10-25

204044 CHARRON, MATHIEU 2b 2021-10-26

205869 CHOQUETTE, GUILLAUME 2c 2021-10-20

205869 CHOQUETTE, GUILLAUME 6a 2021-10-20

206753 COTE, MARIE FRANCE la 2021-10-25

209404 THERIAULT, JEAN-CHRISTIAN 2a 2021-10-25

215762 BORJA, RAFAEL 4c 2021-10-25

217303 DUBE, FRANCOIS la 2021-10-25

220105 LESSARD-MARANDA, ADAM 4b 2021-10-25

223812 FOURNELLE, MANON 1b 2021-10-21

224484 LAGLOIRE, ISABELLE 4b 2021-10-25

225690 MORIN, MARILOU 4a 2021-10-25

226425 JULIEN, LEA 4b 2021-10-26

226458 CARON, CHRISTIAN la 2021-10-25

226732 MARECHAL, STEPHANIE la 2021-10-25

228714 HALIL, RADIA 3a 2021-10-21
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

228820 AIFAOUI, NADIYA 5b 2021-10-21

229865 BOUFFARD, KIMBERLEY 5b 2021-10-25

230169 CIPOLLA, ANDREW la 2021-10-25

230616 LANGLOIS, ARIELLE la 2021-10-25

230882 CORONADO HERNANDEZ, WANDA  3b 2021-10-22

NINETH

231059 RATTE, WILLIAM 6a 2021-10-26

231167 SAVARD, MELODIE 3b 2021-10-22

231255 JOUBERT, ALEXANDRA 1b 2021-10-22

233528 ROUSSEAU, AUDREY 5b 2021-10-21

239355 ZAPANTA, CHERRY la 2021-10-26

239863 GINGRAS, CLAUDERIC 4b 2021-10-21

240071 GAGNON, LOUIS-PHILIPPE 3b 2021-10-21

241181 SIMARD-STAPELEY, PIERA la 2021-10-25

241329 FITZBACK, MICHAEL la 2021-10-20

241710 BELANGER, GABRIELLE 3b 2021-10-25

242500 YELLE, ALEXANDRA 3b 2021-10-21

242787 CHAMPAGNE, KEVIN la 2021-10-25

243424 KASBATI, FAISAL 3b 2021-10-20

243605 BABUR, MUHAMMAD IFRAHIM la 2021-10-26

244148 COUTURE, YANIE 4b 2021-10-20

244533 SARRIS, AYAH 3b 2021-10-20

244657 BARRIAULT, MICHAEL la 2021-10-25

244673 GEORGES, PAULA JENNY la 2021-10-25

244909 LEVESQUE, FRANCIS 5b 2021-10-21

245016 TREMBLAY, FRANCIS 5b 2021-10-21

245063 AGUILAR, RUSTICO la 2021-10-21

245098 LEVESQUE, ANTOINE la 2021-10-26

245953 CLOUX, ARIANNE 3b 2021-10-20

245993 PELLETIER, CLAUDIE 3b 2021-10-21

246305 ELIE, MAYA 3b 2021-10-20

246497 LEGER, GENEVIEVE 4b 2021-10-26
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